Amin.

Segala puji bagi Allah, Rabb semesta alam.¹¹

2. Pernyataan Tanzhim Al-Qa'idah di Jazirah Arab (AQAP)

Al-Qaidah in the Arabian Peninsula (AQAP) merilis pernyataan resmi terkait serangan koalisi AS terhadap Daulah Islamiyah (Daulah Khilafah) pada hari Jumat, 23 Dzulhijjah 1435 H/17 Oktober 2014 M. Di dalam rilisan tersebut, AQAP meminta kepada seluruh kaum muslimin untuk mendoakan mujahidin Daulah Khilafah agar menang dalam pertempuran melawan koalisi dan membantu mereka minimal dengan doa.

AQAP juga menekankan bahwa Daulah Khilafah bukanlah Khawarij yang digembar-gemborkan oleh orang-orang yang membencinya. AQAP juga menganggap Daulah Khilafah adalah saudara seiman yang harus ditolong dan didoakan keselamatannya dan kemenangan untuk mereka. Berikut ini rilisan resminya:

¹¹ *Mu'assasah Al-Manarah Al-Baidha'*, 4 Dzul Hijjah 1435 H | 28 September 2014 M

Dengan nama Allah, Yang Maha Pengasih,
Maha Penyayang.

Segala puji bagi Allah yang berfirman: *“dan mereka (orang-orang kafir) tidak akan henti-hentinya memerangi kalian hingga kalian keluar dari agama kalian, andai mereka sanggup.”* Shalawat dan salam atas Nabi yang benar

Tanzhim Al-Qaidah di Anak Benua India (AQIS) diketahui sebagai cabang resmi terakhir yang menyampaikan pernyataan terkait serangan koalisi internasional di Irak dan Suriah. Melalui juru bicara Usamah Mahmud, AQIS merilis sikap resminya yang menyerukan semua muslimin, termasuk jamaah jihad “kompetitor” di Suriah, untuk bersatu melawan

¹² Mu'assasah Al-Malahim, 23 Dzulhijjah 1435 H/17 Oktober 2014 M

AS. Pernyataan itu berjudul “*Agresi Amerika terhadap Irak dan Suriah. Wahai Kaum Muslimin Bersatulah untuk menjaga Al-Haram (Makkah dan Madinah)*” yang bertanggal 15 Oktober 2014.